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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
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Girados
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.01.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 17,550,000 0 16,091,525.62 5,738.7217,550,000 16,085,786.90 1,464,213.10 52,264,347 0 47,572,750.59 15,602.4852,264,347 47,557,148.11 4,707,198.89

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,315,000 0 2,738,107.75 48,726.112,315,000 2,689,381.64 -374,381.64 6,868,684 0 5,531,858.92 51,547.806,868,684 5,480,311.12 1,388,372.88

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 16,258,560 0 13,506,712.23 84,075.5516,258,560 13,422,636.68 2,835,923.32 45,945,422 0 41,753,449.61 91,899.6645,945,422 41,661,549.95 4,283,872.05

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 3,372,350 0 0.00 0.003,372,350 0.00 3,372,350.00

2 . 5 OTROS GASTOS 146,984 0 115,428.29 0.00146,984 115,428.29 31,556.61 370,317 88,225 426,339.31 0.00458,543 426,339.31 32,204.45

3,957,311.3932,313,233.5136,270,544 138,540.3832,451,773.89036,270,544TOTAL CATEGORIA : 13,783,998.2795,125,348.49108,909,346 159,049.9495,284,398.4388,225108,821,120

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 15,734,400 0 141,159.57 427.2015,734,400 140,732.37 15,593,667.63 16,906,899 0 183,547.98 427.2016,906,899 183,120.78 16,723,778.22

19,550,979.0232,453,965.8852,004,944 138,967.5832,592,933.46052,004,944TOTAL CATEGORIA : 30,507,776.4995,308,469.27125,816,245 159,477.1495,467,946.4188,225125,728,019

52,004,944 0 32,592,933.46 138,967.5852,004,944 32,453,965.88 19,550,979.02TOTAL RUBRO : 125,728,019 88,225 95,467,946.41 159,477.14125,816,245 95,308,469.27 30,507,776.49

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.01.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,300,000 0 2,160,760.84 0.002,300,000 2,160,760.84 139,239.16 6,722,614 0 6,204,211.15 0.006,722,614 6,204,211.15 518,402.85

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 950,000 0 898,481.97 0.00950,000 898,481.97 51,518.03 2,822,839 0 2,450,635.64 0.002,822,839 2,450,635.64 372,203.36

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,557,516 0 1,187,683.46 12,434.501,557,516 1,175,248.96 382,267.84 4,316,898 0 3,302,974.53 12,434.504,316,898 3,290,540.03 1,026,358.77

2 . 5 OTROS GASTOS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 31,720 0 0.00 0.0031,720 0.00 31,720.00

573,025.034,234,491.774,807,516 12,434.504,246,926.2704,807,516TOTAL CATEGORIA : 1,948,684.9811,945,386.8213,894,071 12,434.5011,957,821.32013,894,071

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 50,000 101,000 151,000.00 0.00151,000 151,000.00 0.00 50,000 107,175 157,175.00 0.00157,175 157,175.00 0.00

573,025.034,385,491.774,958,516 12,434.504,397,926.27101,0004,857,516TOTAL CATEGORIA : 1,948,684.9812,102,561.8214,051,246 12,434.5012,114,996.32107,17513,944,071

4,857,516 101,000 4,397,926.27 12,434.504,958,516 4,385,491.77 573,025.03TOTAL RUBRO : 13,944,071 107,175 12,114,996.32 12,434.5014,051,246 12,102,561.82 1,948,684.98
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.01.00

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 1,568.80 0.000 1,568.80 -1,568.80 341,743 0 3,138.53 0.00341,743 3,138.53 338,604.47

-1,568.801,568.800 0.001,568.8000TOTAL CATEGORIA : 338,604.473,138.53341,743 0.003,138.530341,743

0 0 1,568.80 0.000 1,568.80 -1,568.80TOTAL RUBRO : 341,743 0 3,138.53 0.00341,743 3,138.53 338,604.47

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


